CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: O vereador que este subscreve requer, que após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder Executivo
Municipal através da Secretaria Concerto, Pedido de Providência,
O Pedido de concerto de um Buraco no meio Da Rua Antônio
Felix Caputto.

JUSTIFICATIVA: Faz-se necessário urgente concerto por causa da mal sinalização do Buraco
carros já cairam dentro do buraco.

________________________________________

Vereador Jair Fernando Bonow

(Bancada do PP)

Pelotas - RS, 17 de Novembro de 2021

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 10179 - 848587E

3E
70D